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~ Provinecia del Chaco

% Tribunal Electoral

CANDIDATOS DE MARGARITA PARTICIPATIVA -

Elecciones Generales Provinciales del 20/09/15 y Pagina 1/1
eventual segunda vuelta del 18/10/15
MARGARITA BELEN
Intendente: MARTINEZ JAVIER HECTOR ALEJANDRO 32.184.224 12/06/1986

Concejales
Orden

Nombre
TITULARES
ABATTE GLADYS GRACIELA
MACHUCA SERGIO DANIEL
MITOIRE ALFREDO FELIX
SUPLENTES
TRANGONI RUBEN OMAR
FERNANDEZ GRISELDA ELIZABET

ESCOBAR DARIO RUBEN

13.840.356

22.711.351

10.752.750

27.081.768

36.117.097

36.613.600

27/07/1960

01/09/1972

07/10/1953

20/05/1979

26/10/1991

17/02/1992

romina



